
   
  Afdeling 601 Kirkebjerg 
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            Afdelingsbestyrelsen har kontortid den sidste mandag i måneden  

           kl. 17:30-18:00 (juli og december undtaget). 

           Kontor: Ved Kirkebjerg 2, kælderen. 

           Mail adr.: afdbb601@brnet.dk 

           Hjemmeside: http://www.bb601.dk/ 

          Bestyrelsens postkasse: PA 285, bagsiden. 
 

 

 

 

Lokal afledning af regnvand  
 

Afdeling 601 Kirkebjerg er blevet udvalgt til at deltage i et projekt vedrørende lokal afledning af 
regnvand (også kaldet LAR).  
 
Dette betyder, at vi i samarbejde med Brøndby Kommune og HOFOR, skal lave en LAR plan for 
Kirkebjerg. Formålet er, at fremtidssikre området således, at vi i videst muligt omfang undgår 
vand i kældrene fremover.  
 
HOFOR står for Hovedstadsområdets Forsyningsselskab. De forsyner byer med vand, 
spildevandsafledning, fjernvarme, bygas og fjernkøling og opfører vindmøller. 
 
Vi er så småt gået i gang. HOFOR er indstillet på at bidrage økonomisk til projektet. Indtil videre 
er områderne blevet gennemgået og vi har holdt det første møde med interessenterne, hvor 
arbejdet med mulighederne og den økonomiske ramme er blevet påbegyndt. Vi søger derfor 
flere interesserede beboere som har lyst til at deltage i arbejdsgruppen og være med til at 
præge fremtiden for vores område. 
 
Meld dig til arbejdsgruppen! senest den 26. oktober 2013.  
Tilmelding sker via afdelingsbestyrelsen (se kontaktinformation nederst). 
 
Målet for arbejdsgruppen er, at udarbejde et projektgrundlag som forener de ønsker vi i 
fællesskab har for området med mindst mulige økonomiske udgifter for afdelingen. 
 
Vedlagt er en generel LAR orienteringsfolder. Materialet vil også være tilgængeligt på vores 
hjemmeside under LAR-projekt, samt på Ejendomskontoret, du er selvfølgelig altid velkommen i 
bestyrelsens kontortid for at høre nærmere.  
 
Når arbejdsgruppen i løbet af foråret 2014 er klar med et forslag til projektet, vil vi indkalde til 
afdelingsmøde omhandlende lokal afledning af regnvand i Kirkebjerg. 
  
Med venlig hilsen 

Afdelingsbestyrelsen 


